«Об утверждении тем индивидуальных проектов

 в 9, 10 классах и о назначении руководителей проектов»

  В соответствии с планом работы школы  на 2024-2025 учебный год, на
основании Положений «Об  индивидуальном  проекте обучающихся  10 классов», «Об
индивидуальном проекте обучающихся  9 классов», «Об  индивидуальном проекте
обучающихся  4 классов» с целью  реализации основной образовательной программы
начального, основного и среднего  общего образования учащимися 4, 9,10 классов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.

Утвердить темы индивидуальных  проектов обучающихся 9,10 классов на уровне
освоения ООП ООО, СОО и руководителей проектов (приложение 1).

2.

Назначить руководителем проектов учащихся 4 класса Горяшину Екатерину
Владимировну, классного руководителя 4 класса

3.

Руководителям проектов за 7 дней до защиты сдать проекты в электронном виде в
учебную часть.

4.

Назначить защиту проектов на апрель-май 2024-2025 учебного года

Директор школы                                                                                     Рудова О.С.

Муниципальное общеобразовательное
учреждение

Захальская средняя общеобразовательная школа
имени П.С. Лухнева

(МОУ Захальская СОШ)
улица Мира, зд.2

п. Свердлово, Эхирит-Булагатский район,
Иркутская область 669517

 т. (39541)24-4-20
ПРИКАЗ

«23» октября 2024 г.  № 97/1

		2024-10-24T08:27:59+0800
	Рудова Ольга Степановна